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Persoonlijk

Luchtgeweer opgelegd Junioren-C
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Mutsaers, E. SV Alphen - Alphen a/d Rijn105,3 103,9 103,0 103,3 415,5
2 Keijzers, Silvia SV 't Roosje - Langenboom 100,3 101,7 102,9 103,7 408,6
3 Pasterkamp, T. SV Prins Hendrik - Veenendaal 99,7 97,9 97,9 96,3 391,8

Luchtgeweer opgelegd Junioren-D
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Mutsaers, Floris KSVR - Rotterdam 102,3 101,0 103,0 102,4 408,7

Luchtgeweer opgelegd Veteranen Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Somberg, G.J. SV Hoogeveense - Hoogeveen102,8 101,5 103,4 103,1 410,8
2 Brussel, Jan Willem van SV de Kampioen - Utrecht 101,8 102,4 101,3 101,6 407,1
3 Oegema, Jan SV Hoogeveense - Hoogeveen 98,6 94,8 100,8 101,6 395,8
4 Jongeneelen, R. SV Edel Tijd Verdrijf 90,6 99,2 93,9 99,5 383,2
5 Barriel, Richard SC Loosduinse Burgerwacht - Den Haag89,9 91,6 86,6 97,7 365,8

Luchtgeweer opgelegd Veteranen A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Groen, J.H. in't SV  O.K.K. - Wateringen 102,8 102,8 104,5 102,7 412,8
2 Hooge, Leen de SV Postschutters '63 100,9 101,5 102,7 102,3 407,4

Luchtgeweer opgelegd Veteranen B-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Hoogeveen, G. SV Alphen - Alphen a/d Rijn100,5 95,9 97,3 95,9 389,6
2 van Delft, Ron SV Robin Hood - Woerden 97,8 96,1 95,7 96,6 386,2
3 Kastelijn, Albert SV Postschutters '63 96,2 96,4 91,0 95,5 379,1
4 Graaf, Bouw de SV Alphen - Alphen a/d Rijn 93,5 94,3 92,4 96,3 376,5
5 Weitering, Roelof KSV Oranje Nassau - Den Haag 99,0 94,4 96,4 81,7 371,5
6 Sebes, Andrë SV  O.K.K. - Wateringen 90,4 89,1 81,6 87,2 348,3

Luchtgeweer staand Dames Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Lous, Tamara SV  O.K.K. - Wateringen 99,2 97,9 102,4 101,7 100,7 101,4 603,3
2 Saint-Amon, S.A.M. KSV Oranje Nassau - Den Haag 94,0 99,5 95,2 99,6 93,4 99,8 581,5

Luchtgeweer staand Heren Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Lith, Arnold van SV de Rustige Schutters - Berlicum97,4 96,6 96,7 96,6 101,0 98,3 586,6
2 Stolk, A.W. SV Strijen - Strijen 73,9 80,3 75,8 79,1 80,9 78,8 468,8

Luchtgeweer staand Heren A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Vonk, Erik SV Doel Treffend - Delft 96,6 97,6 97,7 92,7 97,5 92,1 574,2
2 Keijzers, Harold SV 't Roosje - Langenboom 91,1 94,8 96,2 98,3 97,2 95,9 573,5
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3 Raats, Edwin SV Vrijheid - Oosterbeek 99,5 93,6 92,7 90,6 99,0 97,7 573,1
4 Van Duijnhoven, Martien SV de Korrel - Venhorst 89,8 88,5 96,3 90,8 94,1 91,5 551,0

Luchtgeweer staand Heren B-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Kamphuis, Eelko Martijn ASV Prins Hendrik - Amersfoort76,4 87,2 84,2 88,7 87,4 88,0 511,9

Luchtgeweer staand Junioren-B Dames
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Keijzers, Nicol SV 't Roosje - Langenboom100,5 98,2 101,9 93,1 393,7

Luchtgeweer staand Junioren-A Heren
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Trum, L aq Brabant Schietsport 97,2 100,0 99,8 100,0 98,2 99,4 594,6
2 Winterswijk, Julian SV Postschutters '63 95,1 91,6 96,2 94,6 90,7 94,9 563,1

Luchtgeweer staand Junioren-B Heren
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Belivarakis, Leonidas SV  O.K.K. - Wateringen 85,3 89,4 90,5 96,4 361,6

Luchtgeweer staand SH1
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Kranenburg, Monica SV Robin Hood - Woerden 93,3 91,7 96,7 94,4 376,1

Luchtgeweer staand Veteranen Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Driel, Jan van SV C.O.M. - Rotterdam 98,7 99,7 97,1 97,1 392,6
2 Eert, Gerrie van SV de Korrel - Venhorst 93,9 94,9 95,4 98,3 382,5
3 Somberg, G.J. SV Hoogeveense - Hoogeveen 88,6 84,1 95,9 90,0 358,6

Luchtgeweer staand Veteranen A-klasse
Nr Naam Vereniging Series Totaal Opmerkingen

1 Muller, Harry SV de Rustige Schutters - Berlicum82,7 83,5 84,4 85,7 336,3

Luchtpistool Dames Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Travnickova, Lucie SV Robin Hood - Woerden 93 91 93 94 92 90 (8) 553
2 Van Oort, Sylvia SV  O.K.K. - Wateringen 81 86 80 82 89 85 (4) 503

Luchtpistool Heren Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Heyliger, Michael SV Postschutters '63 90 88 93 93 94 90 (9) 548
2 Verhoeven, Omar SV Postschutters '63 90 89 92 90 88 90 (9) 539
3 Burlett, J.P.J. KSV Oranje Nassau - Den Haag 87 89 92 87 87 90 (5) 532
4 Graaf, Andre van der SV Postschutters '63 87 93 87 87 87 88 (6) 529
5 Ingen, Ben van SV de Korrel - Druten 87 87 92 85 85 90 (5) 526
6 Mik, Bert SV Strijen - Strijen 84 83 83 78 88 78 (3) 494
7 Fiere, Lenard SV Strijen - Strijen 78 52 62 56 41 50 (1) 339
8 Castelein, Sebojan SV Postschutters '63 (0) 0 DNF
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Luchtpistool Heren B-klasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Torre, Casper van der SV Generaal Joubert - Berkenwoude84 87 85 90 88 84 (3) 518
2 Heijden, C.J.J. SV L.S.V.B. - Boxtel 82 83 79 88 86 81 (2) 499
3 Kasteel, Wesley van SV Robin Hood - Woerden 80 90 80 80 84 84 (3) 498
4 Jamaloodin, L.M. SC Loosduinse Burgerwacht - Den Haag84 84 79 73 86 85 (4) 491
5 Plug, Sander SV Strijen - Strijen 80 81 83 75 83 88 (3) 490
6 Oudheusden, D.van SV Strijen - Strijen 62 74 66 69 68 74 (0) 413

Luchtpistool Junioren
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Plug, Dimitri SV Strijen - Strijen 63 72 67 80 79 80 (1) 441

Luchtpistool Veteranen  Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Heertje, D KSV Oranje Nassau - Den Haag87 85 94 88 (2) 354
2 Aardoom, Wim SV Strijen - Strijen 85 86 86 82 (5) 339
3 Kelin Gebbink, Johan SV de Korrel - Druten 82 82 87 87 (1) 338
4 Linden, Frank van der SV Robin Hood - Woerden 88 78 88 79 (1) 333
5 Schneider, Robert SV Postschutters '63 81 75 84 84 (6) 324

Luchtpistool Veteranen  A-klasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Kaastra, Gerard SV Robin Hood - Woerden 84 88 88 91 (5) 351
2 Van Ede, Kees SV de Gouwe Schutters - Gouda 81 85 85 81 (2) 332
3 Baat, Leo de SV Strijen - Strijen 81 83 76 72 (1) 312
4 Hooge, Leen de SV Postschutters '63 66 75 78 80 (2) 299
5 Futselaar, Aart SV de Gouwe Schutters - Gouda 74 72 68 83 (1) 297

Luchtpistool opgelegd Veteranen Hoofdklasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Heertje, D KSV Oranje Nassau - Den Haag95 97 100 98 (19) 390
2 Mastenbroek, Gerard KSVR - Rotterdam 94 96 95 91 (5) 376
3 Nieuwenhuizen, P.L.G.M.van deSV Hedilo 97 92 90 90 (6) 369
4 Hooge, Jan de SV Postschutters '63 93 89 89 90 (5) 361
5 Broer, Ruud SV L.S.V.B. - Boxtel 91 89 85 90 (6) 355
6 Kastelijn, Albert SV Postschutters '63 81 92 86 87 (9) 346

Luchtpistool opgelegd Veteranen A-klasse
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Pfeifer, Victor SV Postschutters '63 91 86 87 87 (5) 351

Luchtpistool opgelegd Junioren
Nr Naam Vereniging Series IT Totaal Opmerkingen

1 Winterswijk, Sven SV Postschutters '63 88 90 89 94 (3) 361
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Gouden Kogel

Luchtgeweer knielend
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Plaizer-Omon, W.M. KSVR - Rotterdam 102,5100,2102,0 98,3 403,0

Luchtgeweer opgelegd
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Groen, J.H. in't SV  O.K.K. - Wateringen 102,8102,8104,5102,7 412,8
2 Keijzers, Silvia SV 't Roosje - Langenboom 100,3101,7102,9103,7 408,6
3 Bink, John SV  O.K.K. - Wateringen 97,4100,9102,5100,0 400,8
4 Pasterkamp, T. SV Prins Hendrik - Veenendaal 99,7 97,9 97,9 96,3 391,8
5 Hoogeveen, G. SV Alphen - Alphen a/d Rijn 100,5 95,9 97,3 95,9 389,6
6 Jongeneelen, R. SV Edel Tijd Verdrijf 90,6 99,2 93,9 99,5 383,2
7 Kastelijn, Albert SV Postschutters '63 96,2 96,4 91,0 95,5 379,1
8 Graaf, Bouw de SV Alphen - Alphen a/d Rijn 93,5 94,3 92,4 96,3 376,5
9 Barriel, Richard SC Loosduinse Burgerwacht - Den Haag 89,9 91,6 86,6 97,7 365,8

10 Sebes, Andrë SV  O.K.K. - Wateringen 90,4 89,1 81,6 87,2 348,3

Luchtgeweer staand
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Lous, Tamara SV  O.K.K. - Wateringen 99,2 97,9102,4101,7100,7101,4 603,3
2 Trum, L aq Brabant Schietsport 97,2100,0 99,8100,0 98,2 99,4 594,6
3 Uljee, Twan SV  O.K.K. - Wateringen 96,6101,9 97,5100,3 95,9101,4 593,6
4 Saint-Amon, S.A.M. KSV Oranje Nassau - Den Haag 94,0 99,5 95,2 99,6 93,4 99,8 581,5
5 Bink, Bart SV  O.K.K. - Wateringen 96,5 98,1 98,8100,0 96,6 91,3 581,3
6 Vonk, Erik SV Doel Treffend - Delft 96,6 97,6 97,7 92,7 97,5 92,1 574,2
7 Keijzers, Harold SV 't Roosje - Langenboom 91,1 94,8 96,2 98,3 97,2 95,9 573,5
8 Van Duijnhoven, Martien SV de Korrel - Venhorst 89,8 88,5 96,3 90,8 94,1 91,5 551,0
9 Stolk, A.W. SV Strijen - Strijen 73,9 80,3 75,8 79,1 80,9 78,8 468,8

10 Aardoom, Judith SV Strijen - Strijen 64,1 68,6 70,3 64,4 74,5 67,5 409,4
11 Keijzers, Nicol SV 't Roosje - Langenboom 100,5 98,2101,9 93,1 393,7
12 Stralen, Peter van SV Sint Joris - Ridderkerk 96,1 96,5 99,7 98,9 391,2
13 Eert, Gerrie van SV de Korrel - Venhorst 93,9 94,9 95,4 98,3 382,5
14 Hoogendoorn, Dave SV Postschutters '63 50,5 41,1 61,5 59,2 64,0 69,3 345,6

Luchtpistool
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Heyliger, Michael SV Postschutters '63 90 88 93 93 94 90 548
2 Plaizier, Arjen KSVR - Rotterdam 84 89 91 95 94 87 540
3 Verhoeven, Omar SV Postschutters '63 90 89 92 90 88 90 539
4 Burlett, J.P.J. KSV Oranje Nassau - Den Haag 87 89 92 87 87 90 532
5 Graaf, Andre van der SV Postschutters '63 87 93 87 87 87 88 529
6 Zuijlen, S.van SV Generaal Joubert - Berkenwoude 83 84 92 89 93 87 528
7 Minderhoud, J. SV Robin Hood - Woerden 91 84 90 87 84 85 521
8 Torre, Casper van der SV Generaal Joubert - Berkenwoude 84 87 85 90 88 84 518
9 Van Oort, Sylvia SV  O.K.K. - Wateringen 81 86 80 82 89 85 503

10 Heijden, C.J.J. SV L.S.V.B. - Boxtel 82 83 79 88 86 81 499
11 Mik, Bert SV Strijen - Strijen 84 83 83 78 88 78 494
12 Jamaloodin, L.M. SC Loosduinse Burgerwacht - Den Haag 84 84 79 73 86 85 491
13 Plug, Sander SV Strijen - Strijen 80 81 83 75 83 88 490
14 Plug, Dimitri SV Strijen - Strijen 63 72 67 80 79 80 441
15 Oudheusden, D.van SV Strijen - Strijen 62 74 66 69 68 74 413
16 Hoogendoorn, Dave SV Postschutters '63 65 68 67 74 69 59 402
17 Heertje, D KSV Oranje Nassau - Den Haag 87 85 94 88 354
18 Kaastra, Gerard SV Robin Hood - Woerden 84 88 88 91 351
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19 Aardoom, Wim SV Strijen - Strijen 85 86 86 82 339
20 Fiere, Lenard SV Strijen - Strijen 78 52 62 56 41 50 339
21 Schneider, Robert SV Postschutters '63 81 75 84 84 324
22 Baat, Leo de SV Strijen - Strijen 81 83 76 72 312
23 Castelein, Sebojan SV Postschutters '63 0

Luchtpistool opgelegd
Nr Naam Vereniging Series Totaal

1 Heertje, D KSV Oranje Nassau - Den Haag 95 97 100 98 390
2 Mastenbroek, Gerard KSVR - Rotterdam 94 96 95 91 376
3 Nieuwenhuizen, P.L.G.M.van deSV Hedilo 97 92 90 90 369
4 Hooge, Jan de SV Postschutters '63 93 89 89 90 361
5 Broer, Ruud SV L.S.V.B. - Boxtel 91 89 85 90 355
6 Kastelijn, Albert SV Postschutters '63 81 92 86 87 346


